[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2016 № ПОС.03-0309/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в
приложение №1 к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
от 26.02.2015 №ПОС.03-0279/15
В связи со смертью члена муниципального общественного совета по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского, на основании выписки из протокола заседания муниципального общественного совета по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского от 29.02.2016, с учетом рекомендаций общественной палаты города Переславля-Залесского
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Внести в Приложение №1 «Состав муниципального общественного совета по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 26.02.2015 № ПОС.03-0279/15 «О муниципальном общественном совете по вопросам образования», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Леонтьеву А.А.;

1.2. Ввести в состав Загидулина Вагиза Ильязовича, члена общественной палаты города Переславля-Залесского.
2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы  Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.
Мэр города Переславля-Залесского

   Д.В. Кошурников